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 25./26.01.2011, Schloss Rauischholzhausen

Nr. Teilnehmer Verband Adresse Telefon email
1 Feyh, Harald Angelverein Homberg 0171-9910359 harald.feyh@t-online.de
2 Heckert, Ulla Naturschutzfonds Wetterau Homburger Str. 17, 61169 Friedberg 06031-834308 ulla.heckert@wetteraukreis.de
5 Klöppel, Petra Stadt Reichelsheim Bingenheimer Str.1, 61203 Reichelsheim/Wetterau kloeppel@stadt-reichelsheim.de
6 Storch, Sara UWB Limburg Schmiede 43, 65549 Limburg 06431-296-0
7 Kraft, Sonja LPV Rheingau - Taunus e.V. Heimbacher Str. 7, 65307 Bad Schwalbach 06124-510306 lpv.rtk@t-online.de
8 Lemm, Eckhard Gemeinde Aarbergen Rathausstr. 1, 65326 Aarbergen 06120-2735 lemm@aarbergen
9 Moser, Ingrid LPV Giessen Moltkestr. 4, 35410 Hungen 06402-809000 lpv-giessen@t-online.de

10 Olberts, Burkhard Naturschutzfonds Wetterau Homburger Str. 17, 61169 Friedberg 06031-834309 burkhard.olberts@wetteraukreis.de
11 Wenzler, Thomas Gemeinde Schlangenbad Rheingauer Str. 23, 65388 Schlangenbad 06129-4862 thomas.wenzler@schlagenbad.de
12 Zabel, Benjamin Planungsbüro SLE-Consult Rudolf-Dietz-Str.13, 65520 Bad Camberg 06434-900400 mail@sle-consult.de
13 Scholles, Martin RP DA, Abt. IV/WI Lessingstr. 16-18, 65189 Wiesbaden 0611-3309-338 martin.scholles@rpda.hessen.de

Nr. Referenten Einrichtung Adresse Telefon email
1 Dr. Gallikowski, Claudia HMUELV Mainzer Straße 80, 65189 Wiesbaden Claudia.Gallikowski@hmuelv.hessen.de

2 Kaiser Ulrich

HMUELV, Ref. III 1 
Grundsatzangelegenheiten 
Wasserrahmenrichtlinie

Mainzer Straße 80, 65189 Wiesbaden
0611-815-312 ulrich.kaiser@hmuelv.hessen.de

3 Koenzen, Uwe
Plangungsbüro Koenzen 
Wasser und Landschaft Benrather Str. 47, 40721 Hilden 02103-908840 info@planungsbuero-koenzen.de

4 Krombach Melanie

Regierungspräsidium Gießen, 
Abteilung IV Umwelt, 
Dezernat 41.2 "Oberirdische 
Gewässer, 
Hochwasserschutz" Landgraf-Philipp-Platz 1-7, 35390 Gießen 0641-303-4177 melanie.krombach@rpgi.hessen.de

5 Margan Silvia

HMUELV, Referat III 4 
"Gewässerökologie, 
Umsetzung 
Wasserrahmenrichtlinie in 
Hessen"

Mainzer Straße 80, 65189 Wiesbaden
0611-815-1334 Silvia.Margan@hmuelv.hessen.de


